

2020 25.4.2024

24-001-022

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA č.: 240401

Dodavatel: **JAROSLAV JELÍNEK**
Nárameč 1
675 03 p. Budišov
IČ: 75771306
DIČ: CZ8108194523
plátce DPH
Mobil: 725 805 055
E-mail: jelinek.bagr@seznam.cz

Variabilní symbol: 240401
Konstantní symbol: 0308

Objednávka číslo:

Peněžní ústav: KB Třebíč
Číslo účtu: **86-2743150287/0100**

Odběratel: IČ: 00842532
DIČ:

Registrace:
ŽR u MÚ Třebíč, odbor
Obecní živnostenský úřad

Obec Osové

Konečný příjemce:

Osové 14
59401 Velké Meziříčí

Způsob dopravy:

Platební podmínky

Datum splatnosti: 09.05.2024

Datum vystavení: 09.04.2024

Datum uskut. zdan. plnění: 09.04.2024

Forma úhrady: převodní příkaz

Název:

Fakturujeme Vám rekonstrukci části místní
komunikace 6C parc. č. 549/1, zemní práce
a podkladový materiál dle soupisu prací:

množství	cena/MJ	DPH %	celkem	celkem s DPH
1	298 802,00	21	298 802,00	361 550,42

Celkem bez DPH: 298 802,00

DPH 21 % 62 748,42

Celkem k úhradě v Kč 361 550,42

JAROSLAV JELÍNEK
675 03 Nárameč 1
IČ: 75771306, DIČ: CZ8108194523
tel.: 725 805 055

Příloha:

1x Soupis prací

Razítko a podpis

OFG P

574 300 // 231100, 2212, 5121

25.4.2024
plátba 50/2024

SOUPIS PRACÍ 4/2024

Rozpočet:	1	Místní komunikace 6C MOK3/30 - Osové
Objekt :	Název objektu :	JKSO :
SO01	MOK 3/30 Osové	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
51-001	MOK 3-30 Osové	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	2021-51
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Jaroslav Jelínek	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Geodetické zaměření stavby	2 832
	Dodávka celkem	0	Dokumentace skut.provedení	2 832
Z	Montáž celkem	0	Povinná publicita projektu	2 832
R	HSV celkem	283 225	Mimostaveništní doprava	0
N	PSV celkem	0	Zařízení staveniště	7 081
ZRN celkem		283 225	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		283 225	Ostatní VRN	2 832
ZRN+VRN+HZS		298 802	VRN celkem	15 577

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Jaroslav Jelínek Datum : 9.4.2024 Podpis: JAROSLAV JELÍNEK 675 03 Náměstí 1 IČ: 75771306, DIČ: CZ8108194523 tel.: 725 805 055	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	21,0 % činí :	298 802 Kč
DPH	21,0 % činí :	62 748 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		361 551 Kč

Poznámka :

Stavba :	51-001 MOK 3-30 Osové	Rozpočet : 1
Objekt :	SO01 MOK 3/30 Osové	Místní komunikace 6C MOK3/30 - Osov

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	138 717	0	0	0	0
5	Komunikace	144 508	0	0	0	0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	0	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	0	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	283 225	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Geodetické zaměření stavby	0	1,0	283 225	2 832
Dokumentace skut.provedení	0	1,0	283 225	2 832
Povinná publicita projektu	0	1,0	283 225	2 832
Mimostaveništní doprava	0	0,0	283 225	0
Zařízení staveniště	0	2,5	283 225	7 081
Provoz investora	0	0,0	283 225	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	283 225	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	283 225	0
CELKEM VRN				15 577

Položkový rozpočet

Stavba :	51-001 MOK 3-30 Osové	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 MOK 3/30 Osové	Místní komunikace 6C MOK3/30 - Osové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce						
1	110002100U00	Vytyč vedení podzem terén volný	km	1,00	1 500,00	1 500,00	21	1 815,00
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	7,90	53,00	418,70	21	506,63
		12*0,3		3,60				
		1,81+2,49		4,30				
3	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	280,65	20,00	5 613,00	21	6 791,73
		p.č. 549/1: 250,12		250,12				
		p.č. 302/14,1/3,1/4 : 30,53		30,53				
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	7,00	85,00	595,00	21	719,95
5	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	70,16	495,00	34 730,44	21	42 023,83
		250,12*0,25		62,53				
		30,53*0,25		7,63				
6	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	70,16	52,00	3 648,45	21	4 414,62
		70,1625		70,16				
7	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	7,02	598,00	4 195,75	21	5 076,85
		70,163*0,1		7,02				
8	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m	m3	70,16	325,00	22 802,98	21	27 591,60
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	70,16	269,00	18 873,85	21	22 837,35
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	70,16	31,00	2 175,05	21	2 631,81
		70,163		70,16				
11	171201211U00	Skládkovné zemina	t	129,80	297,00	38 551,05	21	46 646,77
		70,163*1,85		129,80				
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	280,65	20,00	5 613,00	21	6 791,73
		280,65		280,65				
Celkem za		1 Zemní práce				138 717,26		167 847,88
Díl: 5		Komunikace						
13	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 63 mm komunikace	m3	56,13	1 500,00	84 195,00	21	101 875,95
		280,65*0,2		56,13				
14	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	256,65	235,00	60 312,75	21	72 978,43
		280,65		280,65				
15	569851111R00	Zpevnění krajnic šterkodrtí tloušťky 15 cm	m2	189,2	221,00		21	
		38,4*0,25*2		19,20				
		8,8		8,80				
16	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	280,65	24,00		21	
		280,65		280,65				
Celkem za		5 Komunikace				144 507,75		174 854,38